SCRIPTA

Numéro Scripta : 2743

Auteur(s) : Guillaume Pinart [particulier]

Bénéficiaire(s) : Raoul Leclosier [prêtre]

Bénéficiaire(s) : Giraud Leclosier [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1256, novembre

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Vente par Guillaume Pinart à Raoul Leclosier, et à Giraud Leclosier, son frère, de sa part de la vigne des Clos pour le prix de cent six sols tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 264, p. 250.

Texte établi d'après a

Ego Guillelmus Pinard universis presentes litteras inspecturis notum facio quod ego, de assensu et voluntate Alicie uxoris mee et omnium heredum meorum, vendidi et concessi Radulfo Lecloser presbytero et Giraldo Lecloser fratri suo, et heredibus suis, partem meam vinee de Clotis, sicut se possidet, cum omnibus pertinentiis ad dictam vineam pertinentibus, sitam in fedeo domini de Valnosia, juxta vineam Radulfi presbyteri et Giraldi fratris sui, ex una parte, et juxta vineam dicti Giraldi, ex altera ; et abottat superius vineis heredum Dionisii defuncti Guibert et inferius prato prioris de Bellismo, pro centum et sex solidis turonensibus michi a predictis in pecunia numerata persolutis, et dictam vineam totam et integram sicut se possidet, dictis Radulfo Lecloser presbytero, et Giraldo fratri suo, et heredibus suis, tenendam, habendam libere, quiete, pacifice et jure hereditario imperpetuum possidendam, salvis serviciis dicte terre capitalium dominorum. Juravit etiam dicta Alicia uxor mea quod in predicta venditione nichil juris racione dotis sue, seu alio quocumque modo, de cetero reclamabit, nec ab aliquo faciet reclamari.....
Actum anno Domini milesimo ducentesimo quinquagesimo sexto, mense novembris.